大日本土木株式会社 御中
　　　 年 月 日

(依頼者住所・会社名・代表者名・押印)

印

　貴社より当方に対するお支払いは、下記指定の取引銀行預金口座へお振込み下さいますよう依頼致します。

当方においては、銀行への振込みと同時に当該代金を受領したものと認め、領収書の発行は致しません。

　手形相当額の貴社支払方法である電子記録債権については下記の通り選択致します。手続きの関係上、

手形を受領する場合は郵送とし、到着後直ちに領収書を返送致します。

尚、お支払に際して、安全協力会費、振込手数料、手形の郵送料は、当方にて負担致します。

↓変更箇所

フリガナ

1 当座預金 2 普通預金 口座番号

フリガナ

フリガナ

〒 -

TEL/FAX TEL （ ） - FAX （ ） -

手形受領 〒 -

郵 送 先

フリガナ

フリガナ

建 設 業

許可番号 県知事

インボイス T

建設キャリアアップシステム

グリーンサイト

電子記録債権支払（Ａ又はＢを○で選択願います）

指定銀行電子記録債権 全銀協電子記録債権「でんさいネット」

＊ご契約に必要な資料を送付いたします 下記に取得済の利用者番号（全角９桁）を記載願います

指定銀行による審査の上、契約となりますので

契約まで１～２ヶ月間を要します。 ＊指定口座は上記内容と同一であること

　　＊支払時に電子記録債権の手続きが未了の場合は手形での支払いとなります。

　上記事項に変更が生じた場合は、その都度この依頼書を提出致します。
　請求書、領収書を発行に際し、上の使用印鑑を捺印致します。

Ａ B

(取得後報告の場合選択) →

メールアドレス

加入

未登録
○で囲んでください。

未加入

事業者番号

会費区分 源泉
） 第

お問い合わせ先 お名前
電話番号

円

国土交通大臣
許可

許可区分
（

代表者名

業　　種 資本金

号
大日本土木
記入欄⇒

使用印鑑

会社名

口座名義

書類等
送付先

取引先コード

振込銀行
銀行 支店

適格請求書発行事業者 登録番号 免税事業者でしょうか? はい

取引代金支払に関する依頼書 (変更)

記

変更

チェックマークを入れてください

貴社の登録情報を変更する場合、すべての項目を記入していただく必要があります。
変更部分のみ記入された場合は、受付いたしませんのでご了承ください。

次の項目を確認ください。

取引先コードを記入しました。
取引先コードは、支払通知書に記載してあります。

業種・資本金・建設業許可番号を記入しました。

インボイスの事業者登録番号又は免税事業者の有無を記入しました。
免税事業者であるときは、「はい」に〇で囲んでください。

建設キャリアアップシステム及びグリーンサイトの状況を記入しました。

変更部分を含む、すべての項目を記入しました。

変更した部分は、左端の「変更箇所」にチェックマークを入れました。

下段の「お問い合わせ先」に記入しました。

使用する印鑑を押印しました。

電子記録債権による受取りに変更する場合、その受取りは既に登録している振込口座と
同じ口座としました。

社名・住所・代表者が変わったので会社謄本を同封します。

ご協力ありがとうございました。

大日本土木株式会社

ご確認ください。